Rev.029
VWシリーズ
  1W出力
■ 特  徴
・ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ（UL94V-0）
・ ﾜｲﾄﾞ入力ﾚﾝｼﾞ・小型、省ｽﾍﾟｰｽ
・ 入出力間耐圧 DC1500V
・ 過電流保護機能付き

Rev.029
VWシリーズ
  1W出力
型  名
入力 出力
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
電圧
(VDC)
入力電流(mA) typ 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
VW010-12S3.3 9-18 20 110 3.3 300 75 1500
VW010-12S05 9-18 20 108 5 200 77 1500
VW010-12S12 9-18 20 106 12 83 78 1500
VW010-12S15 9-18 20 106 15 67 79 1500
VW010-24S3.3 18-36 10 55 3.3 300 75 1500
VW010-24S05 18-36 10 54 5 200 77 1500
VW010-24S12 18-36 10 53 12 83 78 1500
VW010-24S15 18-36 10 53 15 67 79 1500
VW010-48S3.3 36-75 7 28 3.3 300 75 1500
VW010-48S05 36-75 7 27 5 200 77 1500
VW010-48S12 36-75 7 27 12 83 78 1500
VW010-48S15 36-75 7 27 15 67 79 1500
■ 外型図
[PACKAGE]
PIN SINGLE
1 -Vin